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

А 14 40 лет Победы, 64 8/16 64/39/9 ЛЕН + 2 400 79-24-24 Андрей

А 15 Космонавтов, 8 9/9 66/43/8 МСК + 2 700 79-24-24

А 16 Автостроителей, 21 6/9 66/42/8 МСК + 2 200 79-24-24 Ирина

А 16 Автостроителей, 31 9/9 66/43/8 МСК + 2 800 79-24-24

А 17 70 лет Октября, 21 9/9 65/40/12 УЛН + 3 100 79-24-24 Михаил

А 17А 40 лет Победы, 17 В 6/9 96/45/8 УЛУЧШ + 6 250 79-24-24

А 18 Автостроителей, 4 3/10 65/42/8 МСК + 2 550 79-24-24

А 18Б Полякова, 24 4/6 84/51/12 УЛУЧШ + 3 700 79-24-24

А 19 70 лет Октября, 64 6/9 66/45/9 МСК + 3 500 79-24-24

А 20 Тополиная, 7 11/14 74/48/10 УЛУЧШ + 3 330 79-24-24

А 20 Тополиная, 17 8/9 65/43/8 МСК + 2 250 79-24-24 Ольга

А 21 40 лет Победы, 6 2/10 67/42/7 УЛУЧШ + 2 800 79-24-24 Андрей

Ц Карбышева, 9 4/5 56/42/6 ХРУЩ + 2 200 79-24-24 Павел

Ц Карбышева, 12 8/10 96/40/36 УЛУЧШ + 5 380 79-24-24 Анастасия

Ц Кудашева, 102 2/12 100/50/15 САМ + 3 150 89869547022

Ц Ленина,102 5/5 56/39/6 ХРУЩ + 2 000 79-24-24 Ирина

Ц Ленина, 106 1/5 58/38/7 ХРУЩ - 1 950 89879654381

Ц Мира, 71 2/4 73/48/10 СТЛ + 3 350 89178244178

Ц Ставропольская, 23 5/5 57/38/7 ХРУЩ + 2 030 89879654381

К Коммунистическая, 45 3/9 66/43/8 МСК + 3 000 79-24-24

К Куйбышева, 14 1/9 65/42/8 МСК + 2 100 79-24-24

К Мурысева, 71 5/9 65/43/9 МСК + 3 350 89178244178

Ш Гидротехническая,17 9/9 65/43/8 МСК + 1 750 79-24-24 Ольга

Ш Гидротехническая, 40 12/16 61/38/8 ТАШК + 2 350 79-24-24 Михаил

Ш Железнодорожная, 43 7/9 65/43/8 МСК + 2 450 79-24-24 Михаил

СТА Ягодное, 
Благополучный, 5 1/2 100/65/35 УЛУЧШ - 2 900 79-24-24 Ирина

СТА Ягодное, 
Благополучный, 13 1/2 67/43/12 УЛУЧШ + 2 700 79-24-24 Юлия

СТА
Ягодное, 
Благополучный, 7 Б 1/2 67/35/22 УЛУЧШ + 1 400 79-24-24 Юлия

СТА Висла, Совхозная, 34 1/1 62/0/0 УЛУЧШ + 1 200 79-24-24 Ирина

СТА Ягодное,  
Крымский 9-й 1/2 100/65/35 УЛУЧШ - 2 450 79-24-24 Юлия

УЛН Новоселки, 
Гагарина, 15 1/3 52/35/6 ХРУЩ - 830 89626131883

 

  79-24-24  Ирина

2 100 000 Р

  8-937-216-85-79  Юлия

Продам квартиру! Срочно продам!

б-р Орджоникидзе, 12
3-комн. квартира,  65 м2, 

московской планировки, 8/9 эт. (5 квартал)

2 450 000 Р

ул. Свердлова, 48
3-комн. квартира,  66 м2, 

московской планировки, 5/9 эт. (4 квартал)
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ул. Ворошилова, 19
4-комн. квартира,  81 м2,

московской планировки, с балконом (15 квартал) 

б-р 50 лет Октября, 28
4-комн. квартира,  62 м2,

«хрущевка», 3/5 эт.  (Центральный р-н) 

2 350 000 Р1 800 000 Р

  8-937-216-85-79  Юлия 79-24-24  Ирина

Срочно продам! Продам квартиру!

Р-
н

Кв
-л Адрес

Эт
аж

Пл
ощ

ад
ь

Пл
ан

ир
ов

ка

Ба
лк

он

Ц
ен

а 
(т

ы
с.р

уб
.)

Телефон

А 1 Свердлова, 41 7/9 71/47/8 УЛУЧШ + 2 700 79-24-24 Ольга

А 2 Свердлова, 66 3/5 76/55/7 СТМ + 2 650 79-24-24

А 3 Фрунзе, 45 5/9 63/0/0 СТМ + 2 350 79-24-24

А 3Б Маршала Жукова, 8 2/10 142/93/15 ЭЛИТ + 6 600 79-24-24

А 4 Ст. Разина, 10 5/5 82/56/6 СТМ + 2 500 79-24-24

А 8 Юбилейная, 89 8/10 82/56/12 УЛУЧШ + 4 300 89277579078

А 9 Ст. Разина, 10 5/5 78/55/7 СТМ + 3 500 79-24-24

А 9 Туполева, 2 4/5 80/52/8 СТМ + 2 800 79-24-24 Ирина

А 10 Луначарского, 9 А 3/9 285/200/20 ЭЛИТ + 7 500 79-24-24

А 10 Ст. Разина, 9 1/5 74/54/12 СТМ + 2 750 79-24-24

А 11 Приморский, 2 4/6 168/138/23 УЛУЧШ + 7 000 79-24-24

А 11А Приморский, 1 10/10 133/47/41 УЛН + 6 150 79-24-24

А 12 Автостроителей, 84 А 7/14 160/110/16 УЛУЧШ + 7 300 79-24-24

А 13 Ворошилова, 69 6/8 200/87/20 ЭЛИТ + 9 950 79-24-24 Ирина

А 13 40 лет Победы, 102 7/9 81/53/8 МСК + 2 800 79-24-24

4-КОМНАТНЫЕ

Р-
н

Кв
-л Адрес

Эт
аж

Пл
ощ

ад
ь

Пл
ан

ир
ов

ка

Ба
лк

он

Ц
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а 
(т

ы
с.р

уб
.)

Телефон

А 15 Ворошилова, 19 9/9 81/53/8 МСК + 2 350 79-24-24 Юлия

А 17 40 лет Победы, 48 9/9 215/165/13 ЭЛИТ + 9 000 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 1/9 81/53/9 МСК + 2 700 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 600 79-24-24

Ц Голосова, 44 6/9 80/64/9 МСК + 3 900 79-24-24

Ц Ленина, 56 5/5 63/42/7 ХРУЩ + 2 400 79-24-24 Ольга

Ц Ленинградская, 45 5/7 180/-/16 ЭЛИТ + 8 000 79-24-24 Ольга
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